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ANEXO

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

Ilteml Quantidade I Unid I

Especificagéo

Marca Prego Unit. Maximo Total Prego Maximo

1

2

3

4

50,000 M3 Madeira de Eucalipto boa qualidade,
serrada, aparelhada, para diversos fins,
tabuas, ripas, barrotes, pranchas, de
diversos tamanhos e bitolas. (03-01-
09578)

10,000 M3 Madeira de Lei boa qualidade, serrada,
aparelhada, para diversos fins, tabuas,
ripas, barrotes, pranchas, de diversos
tamanhos e bitolas. (03-01-09579)

10,000 M3 Madeira de pinus boa qualidade, serrada,
aparelahda, para diversos fins, tabuas,
ripas, barrotes, pranchas de diversos
tamanhos e bitolas (03-01-09580)

10,000 M3 Madeira de pinheiro boa qualidade,
serrada, aparelhada, para diversos fins,
tabuas, ripas, barrotes, pranchas de
diversos tamanhos e bitolas (03-01-09581)

670,0000 33.500,0000

730,0000 7.300,0000

610,0000

6.100,0000

1.076,6700 10.766,7000

(Valores expressos em Reais R$)

Total Maximo Geral: 57.666,7000




